Due to each Ezra & Gil handling all allergens and the select items that are

sourced from external suppliers we cannot guarantee the absence of any
allergens. If you have a food allergy, it is your responsibility to inform a member
of staff,. we will do our best to help you so that you can still enjoy our menu.
Customers with serious and life-threatening allergies take this risk if choosing to

dine with us.
\ 5 ,Qy‘”\ & ¢ o = O e
oe\e‘ o""iﬁ‘w & &\\\‘\ 0&6 Qe%(\ <,<°é& 6‘0\\ @ o e\‘\Q‘\ 666% 50\\% \0\5\(\
#)|&)|&
BUTTER CROISSANT vi]iv] v
ALMOND CROISSANT vivIiv | v
CHOC CROISSANT v v | Vv | (V) v
PISTACHIO CROISSANT v v | v |V
GF CARAMEL SHORTBREAD V2 Vi
COCONUT RASPBERRY vV |V | V[V
BANANA & CHOC LOAF vV |V |V \4
BAKEWELL SLICE v] iv]|] Vv] Vv
VE CORNFLAKE BROWNIE Vv (\/) iV
PISTACHIO BLONDIE v v |V |V v
ORANGE & ALMOND LOAF v v |v
LEMON DIRZZLE LOAF vV v |V
CHERRY PIST MUFFINS viv]v]|v vV
SEA SALT COOKIES v |iv Il v Vi
VE HAZEL CHOC BROWNIE v v v
LIME & COCONUT LOAF v v | Vv
CARROT CAKE LOAF v v Vv
STICKY TOFFEE LOAF vV v vV
PEACH & COCONUT TART Vv
BLUE & LEMON TARTS v v ] Vv
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BROWNIO - STRAWBERRY v | v Vv
BROWNIO - POPCORN

V4 v Vv
BROWNIO - MATCHA v | v Vv
BROWNIO - DUBAI CHOC v|v]|vVv v
ZESTY LEMON CAKE vi|iv] Vv Vv
JAMMY BISKY v v
GF BERRY YOG FLAPJACK v vV
VE MAPLE PECAN BAR i vV i
BILLIONAIRE SHORTBREAD V v v
TOFFEE CRISP vV vV v
GF BLUE WHITE BLONDIE vV | v v
GF VE CHOC FRUIT FLAPJACK
CINNAMON CLASSIC BUN V Vv
TIRAMISU BLONDIE v v
VE MAPLE FLAPJACK
GF LEMON & PISTACHIO v | v v Vv
GF VE COCONUT CHOC F
HONEY NUT CRUNCH Vv i Vv

ADDITIONAL ALLERGENS INFORMATION IS AVAILABLE Vv contains \% optional ingredient
PLEASE ASK A MEMBER OF OUR TEAM *

(V) may contain

Due to each Ezra & Gil handling all allergens and the select items that are
sourced from external suppliers we cannot guarantee the absence of any
allergens. If you have a food allergy, it is your responsibility to inform a member
of staff,. we will do our best to help you so that you can still enjoy our menu.
Customers with serious and life-threatening allergies take this risk if choosing to
dine with us.

PLEASE NOTE: This list is correct at time of printing and is based on our usual
suppliers. Occassionally due to supply issues which are out of our control, we
may need to substitute with a similar product and the allergens may vary.
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	eggs
	crustaceans
	sulphites
	molluscs
	peanuts
	mustard
	sesame
	cereals
	soya
	celery
	milk
	fish
	lupin
	nuts
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